

# Q-Mirza ApS

c/o Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza, Duevej 113, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 48 32 97

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

---

Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q-Mirza ApS c/o Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza Duevej 113, 2. th. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 48 32 97 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Qintuition ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med holdingaktivitet og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687 kr. mod -6.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Efter årsregnskabs udløb er det besluttet at selkabet skal opløses. På baggrund af dette er årsrapporten aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.375</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.375</b>
Regulering af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	8.189	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>687</b>	<b>-6.390</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>687</b>	<b>-6.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>687</b>	<b>-6.390</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>584</u>	<u>986</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>584</b></u>	<u><b>986</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>584</b></u>	<u><b>986</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-53.768</u>	<u>-54.455</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-13.768</u></b>	<b><u>-14.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.589</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.589</u>
Anden gæld	<u>14.352</u>	<u>6.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.352</u>	<u>6.852</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.352</u></b>	<b><u>15.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>584</u></b>	<b><u>986</u></b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-48.065	-8.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.390	-6.390
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-54.455	-14.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	687	687
	<b>40.000</b>	<b>-53.768</b>	<b>-13.768</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter årsregnskabet udløb er det besluttet at selskabet skal opløses. På baggrund af dette er årsrapporten aflagt efter going concern princippet.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>15</u>
	<u>2</u>	<u>15</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-40.000	-40.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 18 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 4 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza

Direktør

Serienummer: a4ee2598-049a-4331-8d66-30dad7be40b0

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-12-07 13:41:37 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-12-07 15:26:04 UTC



## Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza

Dirigent

Serienummer: a4ee2598-049a-4331-8d66-30dad7be40b0

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-12-07 17:28:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: HV8H5-67CIQ-6DQVW-DGP2A-EVOLI-Z51M6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**